
 

 

UCHWAŁA NR XXI/228/20 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LI/627/14 z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” i pkt 11 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze 

Włodowskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/627/14 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 

29 maja 2014 r.:  

1) skreśla się § 9; 

2) skreśla się § 10; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: „Wewnętrzną strukturę organizacyjną oraz zasady funkcjonowania Ośrodka 

określa regulamin organizacyjny uchwalony przez Zarząd Powiatu Zawierciańskiego”.   

4) § 12 otrzymuje brzmienie: 

1. „Ośrodek jest jednostką budżetową powiatu zawierciańskiego prowadzącą gospodarkę finansową na 

podstawie przepisów ustawy o finansach publicznych." 

2. Podstawą gospodarki finansowej jest roczny plan dochodów i wydatków (plan finansowy). 

3. Planowanie i dystrybucja środków finansowych następuje zgodnie z klasyfikacją budżetową. 

4. Ośrodek dysponuje mieniem powiatu niezbędnym do wykonywania zadań statutowych". 

5) § 13 otrzymuje brzmienie: 

1. „Nadzór merytoryczny nad działalnością Ośrodka sprawuje Wojewoda Śląski. 

2. „Bieżąca działalność Ośrodka podlega kontroli Zarządu Powiatu Zawierciańskiego.” 

§ 2. Inne zapisy uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 czerwca 2020 r.

Poz. 4291



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Małgorzata Benc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4291


		2020-06-01T13:25:24+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




